
ZARZĄDZENIE NR 263/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) w związku z § 8 ust. 1 pkt 2  Uchwały Nr 
XXVII/297/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Pabianic na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2021 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B39994BC-7AE7-4D26-95EF-3E0C088805A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 263/2021/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 21 października 2021 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2021 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -132,39 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 132,39 
 80104  Przedszkola  129 965,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -600,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 065,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -129 965,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -39 895,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -90 070,00 

855   Rodzina 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 50 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi -1 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -1 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -6 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -6 000,00 
 90095  Pozostała działalność 7 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 7 500,00 
Razem: 0,00 

 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta  
Miasta 

  
Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B39994BC-7AE7-4D26-95EF-3E0C088805A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2021r. po stronie wydatków

